GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 003-2018-DP/CBMSC
CFS – Antiguidade na graduação de 3° Sgt QPBMC– 10%

PORTARIA Nº 03 – CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO E CLASSIFICAÇÃO POR
ANTIGUIDADE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. CONFIRMAR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados de acordo com a Classificação por
Antiguidade:

Classificação Matrícula Nome

1 920398-2-01 JAIR SENI RABELO

2 921599-9-01 SIDNEI NOGUEIRA

3 921572-7-01 ADILSON LUIZ VICENTE

4 921600-6-01 OSMAR KIEUTIKA

5 920802-0-01 DANIEL WILLIAM BARBOSA

6 920798-8-01 JAILTON COSTA

7 921582-4-01 CLAUDIO RONSANI GATNER

8 921289-2-01 EDGAR ESPINDOLA

9 920804-6-01 MANOEL GENEZIO DA SILVA

10 923157-9-01 EDMAR FELICIANO DE OLIVEIRA

11 923831-0-01 PAULO SERGIO BAPTISTA DOS SANTOS

12 924006-3-01 PAULO CESAR DA SILVA

13 921191-8-01 JOSE EDUARDO DOS SANTOS LIMA

14 920794-5-01 GILMAR DOMINGOS DE SOUZA

15 921172-1-01 ANDERSOM MARTINS CARDOSO

16 921293-0-01 VALDEMAR LOREGA DUARTE FILHO

17 921269-8-01 ODENICIO OLIVIO COELHO

18 921548-4-01 EDILSON JOAO FRANCESCHINA

19 921591-3-01 EDNILSON BORBA

20 921563-8-01 CLAUDIO GANZER

21 922273-1-01 MARLESIO MARCELO OLIVEIRA

22 922642-7-01 MARCOS LUCIANO GOMES

23 923490-0-01 ERALDO TADEU RAFALSKI

24 921578-6-01 LEOCIR JOSE PARIZOTTO

25 921589-1-01 EDSON LEONIR GERMANO

26 922573-0-01 VALDIR CONZATTI JUNIOR

27 922670-2-01 ANDERSON LUIZ FURTADO

28 922826-8-01 ADILSON ELPIDIO DA SILVA JUNIOR

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

29 922848-9-01 CARLOS RENATO BENTO

30 921965-0-01 JONAS VALMIRO MARTINS

31 921557-3-01 PAULO CEZAR HAUPENTHAL

32 922676-1-01 AMERICO INACIO KUSTER DA SILVA

33 922653-2-01 FABIO LUIZ VERONA

34 922645-1-01 ALTAIR ZAMBONI

35 922562-5-01 CRISTIANO CASA

36 922664-8-01 EDERSON GUENZE

37 922798-9-01 ALEXANDRE MIRANDA

38 923158-7-01 UITAJUCI DIAS DA COSTA

39 923146-3-01 ATTILIO DINIZ ZANINI

40 921579-4-01 CLAUDINEI KUODREK

41 921598-0-10 AUDILIAM RICHARD SAGAZ

42 922039-9-01 GEAN CALOS ESPINDOLA

43 922646-0-01 SEBASTIÃO DE SOUZA ANDRADE

44 922834-9-01 ROBERTO ROQUE GOULART

45 922845-4-01 VANTUIR DE ALMEIDA

46 923174-9-01 MARCOS ZELIO INACIO

47 923417-9-01 EDILOR DA SILVA

48 923692-9-01 RONALDO MEDEIROS DA SILVA

49 924271-6-01 LUCIANO SCHLINDWEIN

50 923184-6-01 ADILSON CHARLES FERNANDES

51 923193-5-01 SERGIO MURILO DA SILVA

52 924322-4-01 TELMO FABIANO SEDREZ

53 924300-3-01 EUGENIO KASPER NETO

54 922561-7-01 EDSON ANACLETO

55 924273-2-01 JEAN CARLOS SOPHIATTI

56 923201-0-01 MARCELO FRANCISCO LEMOS

57 924291-0-01 GIOVANE STORK TEIXEIRA

58 924411-5-01 ANTIDIO MARTINHO ESPINDOLA

59 923152-8-01 ROBERTO CARDOSO

60 922577-3-01 MARCOS LEANDRO DALAESTE DE OLIVEIRA

61 922560-9-01 ADALBERTO DOMINGOS ANACLETO

62 924327-5-01 JARBAS DONIZETE BUCHINGER

63 924298-8-01 PABLO ELISEU COELHO

64 924296-1-01 LUIZ PAULO URBANO JUNIOR

65 922804-7-01 NILTON DE SOUZA

66 923191-1-01 MAX WILLIAN RESENDE CARDOSO

67 905646-6-01 ALEXANDRE MINATTO DE SOUZA

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 2 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

68 925761-6-01 EDUARDO JOSE DAMASO DA SILVEIRA

69 925770-5-01 ANACLECIO FRANCISCO DE MEDEIROS

70 925758-6-01 DANIEL BAZANELLA CARDOSO

2. Os candidatos poderão interpor recurso, conforme item 10 do Edital, no prazo previsto no cronograma
(Anexo I), através do site https://www.msconcursos.com.br/.

Florianópolis, 30 de outubro de 2018.

_____________________________________________
VANDERLEI VANDERLINO VIDAL – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 3 de 3

https://www.msconcursos.com.br/